
                                                                     
БОЙОРОҡ                                                                                     ПРИКАЗ                                  
«30» апрель  2020й.                            № 116-ОД                      «30»  апреля 2020 г.  
 
О проведении промежуточной аттестации обучающихся в 2019–2020 учебном 
году с использованием дистанционных образовательных  технологий и элек-

тронного обучения 
  

В соответствии со статьей 58 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», планом ВШК, Положением о фор-
мах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточ-
ной аттестации обучающихся в период дистанционного обучения, (утвержден-
ным приказом № 98/1 от 19.03.2020г.) в период нестабильной эпидемиологиче-
ской ситуации п р и к а з ы в а ю:  
 
1. Провести промежуточную аттестацию в период с 12 мая по 15 мая 2020 года 
с использованием дистанционных образовательных  технологий и электронного 
обучения в соответствии с графиком. Приложение №1.  
2. Назначить ответственным за проведение промежуточной аттестации в 1–11-х 
классах заместителя директора по УВР Ткаченко Е.А. 
3. Утвердить состав аттестационной комиссии в составе  заместителя директора 
по УВР Ткаченко Е.А. и учителей-предметников. Приложение №2. 
4. Заместителю директора по УВР Ткаченко Е.А. в срок до 11 мая 2020 года:  
4.1. Проконтролировать состояние учебной документации, необходимой для 
соблюдения требований к организации и проведению промежуточной аттеста-
ции с использованием дистанционных образовательных технологий и элек-
тронного обучения;  
4.2. Предусмотреть изменения в расписании уроков в период с 12 мая по 15 мая 
2020 года.  
5. Учителям-предметникам 1-11 классов в срок до 11 мая 2020 года:  
5.1. При необходимости изменить  контрольно-измерительные материалы для 
проведения промежуточной аттестации обучающихся с использованием ди-
станционных образовательных технологий и электронного обучения в соответ-

Башҡортостан Республикаһы 

Күгәрсен районы муниципаль район 

Воскресенский ауылының  муниципаль  

бюджет урта дөйөм белем биреү мәктәбе  

(Воскресенка а.УДББМ МБДДББУ) 

 

          
 

 
 

 

 
 

 
ОГРН  1020201041948 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа 

д. Воскресенское муниципального района    

Кугарчинский   район          

 Республики Башкортостан 

         (МБОУ СОШ д. Воскресенское ) 
       

453322, 
Күгәрсен районы,  Воскресенское ауылы, 

Мәктәп урамы, 2 
Тел. 2-33-31 

Е mail: sosh.vosk@yandex.ru 
                      ОКПО 42986653 

453322, 
ул.  Школьная, 2,  д. Воскресенское 

Кугарчинский район, Республика  Башкорто-
стан, Россия,   
тел.: 2-33-31 

Е mail: sosh.vosk@yandex.ru 
                         ИНН  / КПП  0232003812 / 023201001 





 

Приложение № 1 

к приказу №116-ОД  от 30.04.2020 

                
                  

 

График проведения промежуточной аттестации во 2-8,10 классах 

                                  по итогам 2019-2020 учебного года 

 
Дата Класс Предмет Формат Урок Учитель 

14.05.2020 2 Русский язык Диктант с грамматическим 

заданием (WhatsApp, 

аудиосообщения) 

3 Корнева  

Мария Михайловна 

Пертова Марина 

Петровна 

13.05.2020 3 Русский язык Диктант с грамматическим 

заданием (WhatsApp, 

аудиосообщения) 

2 Буранбаева Гульсина 

Юнировна 

Пертова Марина 

Петровна 

12.05.2020 4 Математика  Работа в формате ВПР* 

(электронный кейс) 

2 Герасимова Галина 

Александровна 

Абдрахимова Айслу 

Мансуровна 

14.05.2020 5 Русский язык Работа в формате ВПР* 

(электронный кейс) 

2 Разяпова Гюзель Та-

гировна 

12.05.2020 5 Математика Работа в формате ВПР* 

т(электронный кейс) 

2 Ишбаева Рима Фари-

товна 

13.05.2020 6 Русский язык Работа в формате ВПР* 

(электронный кейс) 

3 Сотник Ирина Ген-

надьевна 

14.05.2020 6 Математика Работа в формате ВПР*  

(электронный кейс) 

3 Чернова Алия Айра-

товна 

13.05.2020 7 Русский язык Работа в формате ВПР*  

(электронный кейс) 

4 Сотник Ирина Ген-

надьевна 

15.05.2020 7 Математика Работа в формате ВПР* 

(электронный кейс)  

3 Чернова Алия Айра-

товна 

14.05.2020 7 Биология Работа в формате ВПР* 

(электронный кейс) 

3 Булатова Лилия 

Аглиулловна 

13.05.2020 8 Русский язык Итоговое тестирование*  

(электронный кейс) 

2 Сотник Ирина Ген-

надьевна 

15.05.2020 8 Математика Работа в формате ОГЭ* 

(электронный кейс) 

4 Чернова Алия Айра-

товна 

12.05.2020 8 Обществознание Работа в формате ОГЭ*  

(электронный кейс) 

2 Рафикова Гульфара 

Салаватовна 

14.05.2020 8 География Работа в формате теста 

(электронный кейс) 

3 Арсланова Гульназ 

Рамильевна 

13.05.2020 10 Русский язык Работа в формате ЕГЭ 

(часть 1) (электронный 

кейс) 

3,4 Ткаченко Евгения 

Александровна 

15.05.2020 10 Математика Работа в формате ЕГЭ* 

(электронный кейс) 

2 Чернова Алия Айра-

товна 

12.05.2020 10 Английский 

язык 

Итоговое тестирование в 

формате онлайн 

4 Хандошко Екатерина 

Петровна 

14.05.2020 10 Физика Работа в формате ЕГЭ* 

(электронный кейс) 

4 Чернова Алия Айра-

товна 

 

*- количество заданий ограничено по времени.  



 
Приложение № 2 

к приказу №116-ОД  от 30.04.2020 

                
                  

 

Состав аттестационной комиссии  

на время промежуточной аттестации во 2-8,10 классах 

                                  по итогам 2019-2020 учебного года 

 
Дата Класс Предмет Формат Урок Состав аттестаци-

онной комиссии 

14.05.2020 2 Русский язык Диктант с грамматическим 

заданием (WhatsApp, 

аудиосообщения) 

3 Буранбаева Г.Ю. 

13.05.2020 3 Русский язык Диктант с грамматическим 

заданием (WhatsApp, 

аудиосообщения) 

2 Ткаченко Е.А. 

12.05.2020 4 Математика  Работа в формате ВПР* 

(электронный кейс) 

2 Буранбаева Г.Ю. 

14.05.2020 5 Русский язык Работа в формате ВПР* 

(электронный кейс) 

2 Сотник И.Г. 

12.05.2020 5 Математика Работа в формате ВПР* 

(электронный кейс) 

2 Ткаченко Е.А. 

13.05.2020 6 Русский язык Работа в формате ВПР* 

(электронный кейс) 

3 Аллабердина Э.Ю. 

14.05.2020 6 Математика Работа в формате ВПР*  

(электронный кейс) 

3 Ишбаева Р.Ф. 

13.05.2020 7 Русский язык Работа в формате ВПР*  

(электронный кейс) 

4 Аллабердина Э.Ю. 

15.05.2020 7 Математика Работа в формате ВПР* 

(электронный кейс)  

3 Ишбаева Р.Ф, 

14.05.2020 7 Биология Работа в формате ВПР* 

(электронный кейс) 

3 Ткаченко Е.А. 

13.05.2020 8 Русский язык Итоговое тестирование*  

(электронный кейс) 

2 Аллабердина Э.Ю. 

15.05.2020 8 Математика Работа в формате ОГЭ* 

(электронный кейс) 

4 Ишбаева Р.Ф. 

12.05.2020 8 Обществознание Работа в формате ОГЭ*  

(электронный кейс) 

2 Сотник И.Г. 

14.05.2020 8 География Работа в формате теста 

(электронный кейс) 

3 Аллабердина Э.Ю. 

13.05.2020 10 Русский язык Работа в формате ЕГЭ 

(часть 1) (электронный 

кейс) 

3,4 Аллабердин Ф.А. 

15.05.2020 10 Математика Работа в формате ЕГЭ* 

(электронный кейс) 

2 Ишбаева Р.Ф. 

12.05.2020 10 Английский 

язык 

Итоговое тестирование в 

формате онлайн 

4 Разяпова Г.Т. 

14.05.2020 10 Физика Работа в формате ЕГЭ* 

(электронный кейс) 

4 Ишбаева Р.Ф. 

 

 

 

 


